Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

28.10. 2022      № 1032

г. Славгород

О внесении изменений в постановление
администрации города Славгорода
Алтайского края от 06.07.2022 № 596
"О мерах по реализации части 65.1 ста-
тьи 112 Федерального закона «О кон-
трактной системе в сфере закупок това-
ров, работ, услуг для обеспечения госу-
дарственных и муниципальных нужд»"

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона «О кон-

трактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения гос-

ударственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Ал-

тайского края от 06.07.2022 № 596 "О мерах по реализации части 65.1 статьи

112 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»"

(далее – постановление администрации города Славгорода) изменения

следующего содержания:

1.1. В подпункте 3) пункта 2. приложения N 1 после слов «влекущие

невозможность его исполнения» дополнить следующими словами «, в том

числе в связи с мобилизацией в Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Князеву Е.П.

Глава города Л.В. Подгора